2022年 4月吉日

各 位

株式会社 ル・グラン

代表取締役 小池 正治

静岡県「働きやすい介護事業所」認証制度について

介護人材の確保が喫緊の課題となっている中、県では介護職員の定着と新規就業を促進するため、「キ

ャリアパス制度・人材育成の推進」、「サービスの質の向上」、「労働環境の改善（ワークライフバランス）」

に取り組む県内介護事業所を「働きやすい介護事業所」として認証する「静岡県働きやすい介護事業所認

証制度」を創設しています。

当社では、令和 4年 3月 15日に「令和３年度第２回静岡県働きやすい介護事業所認証事業所」に認定

されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

対象施設

認定番号 施設名 認定日

21-095 ル・グランガーデン清水 R4.3.15

21-096 ル・グランガーデン函南 R4.3.15

21-097 ル・グランヘルパーステーション R4.3.15

21-098 ル・グランハート函南 R4.3.15

21-099 ル・グランハート沼津 R4.3.15

21-100 ル・グランハート御殿場 R4.3.15

21-128 ル・グランハート修善寺 R4.3.15

※申請の条件である「事業所に係る指定から３年以上経過した施設」より順次申請をしております。

   以上

本件に関するお問合せ

株式会社ル・グラン TEL 055-955-7776：総務